

Skousen Online Service A/S

Vestre Strandallé 54, 8240 Risskov

CVR-nr. 33 78 04 19

Årsrapport

for perioden 1. november 2020 - 31. juli 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021

Dirigent:

.....
Esben Aabenhus

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. juli 2021	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Skousen Online Service A/S
Adresse, postnr., by	Vestre Strandallé 54, 8240 Risskov
CVR-nr.	33 78 04 19
Stiftet	6. juli 2011
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. november 2020 - 31. juli 2021
Bestyrelse	Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll, formand Jon Tophøj Kristensen Ib Dyhr Nørholm
Direktion	Jon Tophøj Kristensen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2020/21 9 mdr.	2019/20 12 mdr.	2018/19 12 mdr.(months)	2017/18 12 mdr.(months)	2016/17 12 mdr.(months)
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	41.728	21.163	11.988	14.718	9.432
Resultat af primær drift	35.690	14.766	4.671	9.360	5.427
Finansielle poster	100	511	617	279	114
Årets resultat	26.737	10.956	3.538	7.420	4.303
Balancesum					
Balancesum	263.794	184.432	121.301	94.621	109.948
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	98	47	132
Egenkapital	88.547	61.810	50.854	47.316	17.397
Nøgletal					
Soliditetsgrad	33,6 %	33,5 %	41,9 %	50,0 %	15,8 %
Egenkapitalforrentning	35,6 %	19,4 %	7,2 %	22,9 %	28,2 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-					
skæftigede	17	16	15	11	0

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af salg af hvidevarer, husholdningsapparater og relaterede produkter til selskabets franchisetagere i Skousen-kæden samt online til slutbrugere via Skousen-plattformen.

Regnskabsåret er omlagt fra 1. november – 31. oktober til fremover at være 1. august - 31. juli, således det tilpasses det overliggende koncernselskabs regnskabsår. Indeværende årsrapport dækker derfor perioden 1. november 2020 – 31. juli 2021 (9 måneder).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I marts måned 2020 ramte Covid-19 pandemien Skandinavien og resulterede i en delvis nedlukning af samfundet. Dette medførte restriktioner i butikkernes mulighed for at holde åben i vinteren 2020 og igen i vinter/foråret 2021. Befolkningens bevægelsesfrihed blev begrænset, idet mange lande indførte restriktioner for rejser på tværs af landegrænser. Det har skabt et øget fokus på hjemlige aktiviteter i og omkring boligen, hvilket har skabt en øget efterspørgsel efter vores produkter.

Restriktionerne i butikkernes åbningsmuligheder har medført en generel øget interesse for at handle online, hvilket har haft en signifikant positiv indvirkning på omsætning og resultat i regnskabsåret. På trods af nedlukningen har vi udvidet med nye butikker, og de eksisterende franchisetagere har formået at løfte omsætningen betydeligt, efter restriktionerne blev hævet igen.

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 26.737 t.DKK mod et overskud på 10.956 t.DKK sidste år. Virksomhedens balance viser en egenkapital på 88.547 t.DKK pr. 31. juli 2021. Ledelsen betragter årets resultat som meget tilfredsstillende.

Videnressourcer

Koncernens videnressourcer kan primært henføres til medarbejdere, webplatform og franchisekonceptet.

Koncernen har løbende fokus på at vedligeholde og udvikle ovenstående.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Forretningsmæssige risici

Selskabet har de sædvanlige forretningsmæssige risici forbundet med at drive handel på internettet samt til franchisetagerne.

Finansielle risici

Selskabet eller koncernen har ikke særlige finansielle risici ud over renteniveauet i samfundet, som kan påvirke de finansielle poster.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet har ikke udarbejdet redegørelse for samfundsansvar, idet moderselskabet har udarbejdet en samlet redegørelse for samfundsansvar for koncernen. Redegørelsen fremgår af moderselskabet WhiteAway Groups årsrapport.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

Der henvises til redegørelse om det underrepræsenterede køn, som er medtaget i koncernregnskabet for moderselskabet WhiteAway Group A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Forventet udvikling

I takt med vaccineudrulningen i Skandinavien og genåbning af samfundet med mere fri bevægelse på tværs af landegrænser forventer vi, at branchen vender tilbage til mere moderate vækstrater, som vi så pre-Covid-19.

Vi planlægger at åbne yderligere franchisebutikker i det kommende år, og online-væksten vil fortsætte og løfte forretningsomfanget yderligere. Vi forventer en fremgang i omsætningen på omkring 5 % og en tilsvarende fremgang i resultatet.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. juli 2021

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020/21 9 mdr.	2019/20 12 mdr.
	Bruttofortjeneste	41.728	21.163
2	Personaleomkostninger	-5.556	-6.169
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-483	-226
	Resultat før finansielle poster	35.689	14.768
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.099	-1.618
	Finansielle indtægter	212	673
	Finansielle omkostninger	-112	-162
	Resultat før skat	34.690	13.661
3	Skat af årets resultat	-7.953	-2.705
	Årets resultat	26.737	10.956

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. juli 2021

Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	2.273	1.836
		<u>2.273</u>	<u>1.836</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58	100
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>58</u>	<u>100</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	2.602	3.861
	Andre tilgodehavender	7.605	8.883
		<u>10.207</u>	<u>12.744</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.538</u>	<u>14.680</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.771	7.547
		<u>3.771</u>	<u>7.547</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.850	30.537
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.081	127.696
	Andre tilgodehavender	1.492	2.118
	Periodeafgrænsningsposter	332	312
		<u>245.755</u>	<u>160.663</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.730</u>	<u>1.542</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>251.256</u>	<u>169.752</u>
	AKTIVER I ALT	<u>263.794</u>	<u>184.432</u>

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. juli 2021

Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Aktiekapital	1.000	1.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	87.547	60.810
	Egenkapital i alt	88.547	61.810
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	142	42
	Hensatte forpligtelser i alt	142	42
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.518	40.442
	Gæld til tilknyttede virksomheder	95.862	70.567
	Skyldig selskabsskat	13.134	2.318
	Anden gæld	31.591	9.253
		175.105	122.580
	Gældsforpligtelser i alt	175.105	122.580
	PASSIVER I ALT	263.794	184.432

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter
- 11 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. juli 2021

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Aktiekapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. november 2019	1.000	919	48.935	50.854
11	Overført via resultatdisponering	0	-919	11.875	10.956
	Egenkapital 1. november 2020	1.000	0	60.810	61.810
11	Overført via resultatdisponering	0	0	26.737	26.737
	Egenkapital 31. juli 2021	1.000	0	87.547	88.547

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. juli 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Skousen Online Service A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for moder-virksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. juli 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3-6 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. juli 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. juli 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risi-kostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på histo-riske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-de eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos dattervirksomheder.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. juli 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nøgletal

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

t.kr.	2020/21 9 mdr.	2019/20 12 mdr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.937	5.414
Pensioner	590	720
Andre omkostninger til social sikring	29	35
	<u>5.556</u>	<u>6.169</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>16</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

t.kr.	2020/21 9 mdr.	2019/20 12 mdr.
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.853	2.318
Årets regulering af udskudt skat	100	387
	<u>7.953</u>	<u>2.705</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

t.kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. november 2020	4.234
Tilgange	<u>878</u>
Kostpris 31. juli 2021	<u>5.112</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2020	2.398
Afskrivninger	<u>441</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2021	<u>2.839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	<u>2.273</u>

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. juli 2021

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. november 2020	2.943	1.628	4.571
Kostpris 31. juli 2021	2.943	1.628	4.571
Af- og nedskrivninger 1. november 2020	2.843	1.628	4.471
Afskrivninger	42	0	42
Af- og nedskrivninger 31. juli 2021	2.885	1.628	4.513
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	58	0	58

6 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre tilgode- havender	I alt
Kostpris 1. november 2020	5.277	8.883	14.160
Afgange	0	-1.278	-1.278
Kostpris 31. juli 2021	5.277	7.605	12.882
Værdireguleringer 1. november 2020	-1.416	0	-1.416
Modtaget udbytte	-1.067	0	-1.067
Årets resultat	-1.099	0	-1.099
Modregnet tilgodehavender	907	0	907
Værdireguleringer 31. juli 2021	-2.675	0	-2.675
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	2.602	7.605	10.207

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
SOS Ejendomme 1 ApS	Anpartsselskab	Aarhus	100,00 %
Skousen Mega Syd ApS	Anpartsselskab	Aarhus	68,00 %
Skousen Randers ApS	Anpartsselskab	Randers	68,00 %

7 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000 t.kr. det seneste år.

Årsregnskab 1. november 2020 - 31. juli 2021

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med HEARTLAND A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020/21 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har lavet en hensigtserklæring, "negative pledge", som ubegrænset er til sikkerhed for WhiteAway Group A/S' kreditfaciliteter.

10 Nærtstående parter

Skousen Online Service A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/ Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
WhiteAway Group A/S	Aarhus	Kapitalbesiddelse
HEARTLAND A/S	Aarhus	Ultimativ ejer

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
WhiteAway Group A/S	Aarhus	Erhvervsstyrelsen

Transaktioner med nærtstående parter

Skousen Online Service A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

t.kr.	2020/21
Handel med varer med søsterselskaber	838.659
Royalty	39.500
Viderefaktureret løn	6.357

t.kr.	2020/21 9 mdr.	2019/20 12 mdr.
-------	-------------------	--------------------

11 Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-919
Overført resultat	26.737	11.875
	<u>26.737</u>	<u>10.956</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jon Tophøj Kristensen

Direktion

På vegne af: Skousen Online Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-608312232402

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-11-16 20:22:55 UTC

NEM ID 

Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll

Bestyrelse

På vegne af: Skousen Online Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-220781434672

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-11-17 18:42:28 UTC

NEM ID 

Jon Tophøj Kristensen

Bestyrelse

På vegne af: Skousen Online Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-608312232402

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-11-17 18:51:54 UTC

NEM ID 

Ib Dyhr Nørholm

Bestyrelse

På vegne af: Skousen Online Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-246434003735

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-11-17 18:58:21 UTC

NEM ID 

Jonas Busk

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:11937890

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-11-18 08:22:14 UTC

NEM ID 

Morten Friis

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450157119

IP: 129.142.xxx.xxx

2021-11-18 14:10:48 UTC

NEM ID 

Esben Morre Aabenhus

Dirigent

På vegne af: Skousen Online Service A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-567271818692

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-11-19 09:48:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PGNDT-8LXH4-0EL1N-45DEO-EBW0K-BY43E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>